Совет депутатов муниципального образования «Пинежское»

третьего созыва /двадцать восьмое заседание/

РЕШЕНИЕ

От 28 октября  2015 года

                           № 92
О внесении  изменений в положение о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Пинежское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Пинежское» и в целях установления правовых основ осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании «Пинежское», определения полномочий органов местного самоуправления по составлению, рассмотрению, утверждению и исполнению местного бюджета Совет депутатов муниципального образования «Пинежское»

Совет депутатов решает:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пинежское», утвержденное решением Совета депутатов от 26.05.2014 года № 55 следующие изменения:

В подпункте 1  пункта 4  слова «15 ноября» заменить словами «5 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Пинежское»

     А.Г.Богатырева

Глава муниципального образования
«Пинежское»

      М.А.Олькина